- Croton urbs septem vna Olympiade stadionicas tulit. 44. Ab Hercule condita est. 50.
 Crotone cum applausu Pythagoras docuit. 29.
 Crotonem a servitute liberavit Pythagoras. 35.
 Crotonem Hercules noctu imprudens occidit. 50.
 Crotonistas Pythagoras a pellicum consustudine abduxit. 132.
 Cupiditates multos in perniciem detruserunt. 78. Cupiditates pleraque non sunt naturales, sed adscititiae. 205.
 Cupresso Dii honorandi. 154. Cupressinas arcas sepulcrales fieri vetuit Pythagoras, quod Iouis sceptrum esset cypressinum. 155.
 Cylon Sybarita a Pythagoreis reprobatus fuit. 74. Auctor exstitit seditionis in Pythagoreos coortae. 248. 249. 258.

D.

- Daemones Semideis praestantiores sunt. 37.
 Damo, filia Pythagorae. 146.
 Damon et Phintias, par amicorum. 127. 254.
 Deambulationes matutinas in quibus locis facere soliti sunt Pythagorai. 96. Idem vesperi etiam deambulare solebant. 97.
 Defunctos in albis vestibus deduci Pythagoras praecepit. 155.
 Deli incolae admirati fuerunt Pythagoram. 35.
 Democedes Pythagoreus. 257. 261.
 Deum sequi, actionum nostrarum et vitae acopus esse debet. 86. A Deo bona petenda sunt, utpote qui omnium dominus est. 87. 137. Deum curare res humanas, easque regere, credendum est. 174.
 Dextras Pythagorei solis Pythagoreis iungere iubebantur. 257.
 Dialectus Dorica Graecarum antiquissima. 243. Dialectus Attica quando extiterit. ibid.
 Dieta. Vide Medicina. Dietae praecipua habenda est ratio: eiusque peritus admodum fuit Paeon. 208.
 Dii. Quidam Deorum patris simul et matris personam sustinuerunt. 39. Dii quomodo libandum. 84. Dii animum sacrificantium potius, quam numerum sacrificiorum respiciunt. 122. Dii inferi continuis libationibus et inferiis sumptuosis gaudent. ibid. Dii bona tribuant eis, quos amant. 157. Dii omnia possunt. 139. Dii non sunt malorum causa. 218.
 Diocles Pythagoreus. 251.
 Diodorus Aspendius. 265.

- Dion Syracusanus, hortante Platone, tres libros a Philolaο emit. 199.
- Dinono, vxor Brontini. 132. (Sed ibi legendum est Theano. Vide infra.)
- Dionysius tyrannus, Siciliae regno pulsus, Corinthi literas docuit. 234.
- Disciplinas non sunt mercede docendae. 245.
- Discipuli Pythagorae. Ex iis quidam vocabantur Politici, Oeconomici, et Nomothetici. 72. 74. 89. Alii, Esotericī. 72. Alii, Acusmatici et Mathematici. 81. Theoretici, Acusmatici, Politici. 150.
- Discipulorum suorum animum et mores quomodo exploraverit Pythagoras. 71. 94.
- Discordiam omnem ex urbibus Italicae et Siciliae sustulit Pythagoras. 54.
- Divinationi studebant Pythagorei. 138. Divinatio quid sit. ibid. Divinatio per numeros omnium maxime divina. 93. Divinationem per exta, sive viscerum inspectiōnem, improbabat Pythagoras. 447.
- Dogmata sua Pythagorei silentio tegebant, ne peregrinis innotescerent. 226.
- Domesticæ rei bona administratio, omnis boni ordinis in ciuitate principium est. 169.
- Dorica dialectus reliquerum optima et antiquissima. 241. 242. 243.
- Doris Oceanī filia. 242.
- Dorus Deucalionis et Pyrrhae filius. 242. Is filium habuit Hellena et nepotem Aeolum. ibid.
- Δυσφημίας* variae species. 171.

E.

- Echecrates, Pythagoreus. 251.
- Elementum nullum est purum. 130.
- Eleusinia initia. 151.
- Elicaon Pythagoreus. 130. 172.
- Elixum non est assandum. 154.
- Empedocles adolescentem ira percitum musico cantu ad sanam mentem reuocauit. 113. Ἀλεξάρπος dictus fuit. 156. Physics valde peritus fuit. 166.
- Entia vera, et aequiuoce talia, quaenam sint. 159. 160.
- Epicharmi sententiae. 166. Epicharmus metro complexus est sententias Pythagoreorum. 266.

- Epimenides dictus fuit Καθηγης. 156. Quia rationes insidiatores vitae suae ad mortem adegerit. 223.
 Eruditionis laua. 42. 45.
 Erythrino abstinere suos iussit Pythagoras. 109.
 Eryxidas Chalcidensis Olymp. 62. stadio vicit. 55.
 Esoterici discipuli Pythagorae quinam dicti fuerint. 75.
 Eubulus Messenius a Nausicio a praedonum manibus eruptus fuit. 187.
 Euphorbum se antea fuisse Pythagoras affirmauit. 63. Scutum eius Iunoni Argivae dedicatum fuit. ibid.
 Eurymenes iusu Dionysii tyranni Pythagoreis insidias tendit. 189. 190.
 Euryphemus Syracusius. 185.
 Eurytus. 104. Fuit discipulus Philolai. 159. 148.
Eὐρῆμις semper vtebatur Pythagoras. 149.
 Exercitiis corporis qualibus vai fuerint Pythagorei. 97.
 Expectare nos orania oportet, quae homini accidens possunt. 196. 124.
 Extispicium. Vide supra Diuinatio.

F.

- Fabis Pythagoras suos abstinere iussit, idque ob multis causas. 109. Fabis conculcare morte granis ducebant Pythagorei. 193. Per fabas olim magistratus eligi solebant. 260.
 Fabula de tribus mulieribus, quae uno communi oculo vsae fuerunt. 55.
 Femur aureum Pythagorae. 92. 135. 140.
 Feritatem et ferociam Pythagorei philosophiae inimicam ducebant. 95.
 Festo die nec capilli, nec vngues praecidendi. 154.
 Fides ab amicitia nunquam remouenda. 102. 232. Fidem datam Pythagorei religiose seruabant. 185.
 Foeminae. Vide infra Vxores.
 Fortitudo admirabilis Pythagoreorum. 214. Ad fortitudinem veram quomodo suos imbuerit Pythagoras. 225. 226.
 Funus. A sumptuosis funeribus quomodo Pythagoreus quidam Crotoniatis dehortatus fuerit. 122. Eos, qui profusos in funera sumptus faciunt, Pluto libenter ex hac vita pigeratur, et quare. 123.

G.

- Gallus** albus non est immolandus. 84.
Gallus Seli sacer. 147.
Geometria quomodo primum publicata fuerit. 89. Geometriae praecipue studebant Aegyptii, et quare. 158.
Gortydes vel Gartydes. Pythagoreus. 265.
Gracia magna. 30. 166.
Grues superuolantes malefici quidam testes appellando, sese eo indicio prodiderunt. 126.

H.

- Halterum** iactu sese exercere solebant Pythagorei. 97.
Harmonia sphaerarum coelestium. 65. Harmoniam Musica-
cam quomodo inuenierit Pythagoras. 115. Harmoniae
διὰ τεττάγων, διὰ πέντε, et διὰ πασῶν dictae. 117. 118.
Helicaon. Vide supra Elicaon.
Hellen, filius Dori: secundum alios vero, Iouis. 242.
Heraclitus Ephesios laqueo dignos esse censuit. 173.
Hercules ludos Olympicos in honorem Iouis instituit. 40.
 Crotonem quando considerit. 50. A Lacino iniuria afficitur. ibid. Crotonem nocte imprudens occidit. ibid.
 Herculi sacrificandum est die octauo, secundum Pythagoram. 152.
Hermodamas, cognominatus Creophilus. 11.
Hesiodi versibus selectis vti solebant Pythagorei, ad animi
emendationem. 111. 164.
Himeram a seruitute liberauit Pythagoras. 53.
Hipparchus arcana Pythagoreorum vulgavit. 75.
Hippasus. 104. Ab aliis Crotoniata, ab aliis vero Metapontinus dicitur. 81. In mari periit, quod vulgasset
sphaeram duodecim pentagonorum. 88.
Hippomedon Pythagoreus. 87.
Homacoion dicta fuit schola Pythagoreorum. 30.
Homerus summum Deorum, patrem Deorum et hominum
vocauit. 39. Homeri versibus selectis vti solebant Pythagorei ad animi emendationem. 111. 164.
Homicidam nullo responso dignatus fuit Pythagoras. 155.
177.
Honestum et bonum praefendum est utili. 204.
Hymnis Deos quotidie celebrari iussit Pythagoras. 149.
Hypate, chorda quedam lyrae ita dicta. 119.

I.

- Icostagorum, figura Geometrica. 247.
 'Ιερός λόγος, liber Pythagorae sic dictus. 146. 259. Eam
 tamen quidem Telangi tribuerunt. ibid. Apud Latinos
 legi solebat. 152.
 Ignavia fugienda. 49.
 Imbrus [insula]. 151.
 Imperium inter homines maxime necessarium est. 175.
 Imperium debet esse voluntarium. 185. Imperio homi-
 nes in officio contineri debent. 203.
 Incantationibus ad quosdam morbos pelliendos vibrabantur
 Pythagorici. 164. 244.
 Incontinentia viuis hominis Graeca et Troianae magnis
 insoluit calamitatibus. 42.
 Inimicitia quomodo et erga quos suscipienda sit. 252.
 Initia sacerorum, variis in locis olim celebrari solita, Py-
 thagoras diligenter scrutatus est.
 Iniquum pari praestat, quam hominem occidere. 255. 279.
 Injustitiae vindex exercimus est Deus. 42.
 Inscitia quouis modo ex animo pelleenda. 54.
 Instigatione efficitur, ut homines bestias, et Graeci Bar-
 baria praestent. 44.
 Iponi Seruatori ante menseam libandam. 155.
 Iouis sceptrum erat cupressinum. 154.
 Iras lenire quomodo studuerint Pythagorai. 196. 225.
 Iraci cum essent Pythagorai, neminem vel verbis vel ver-
 beribus castigabant. 197. Vide etiam supra Archytas
 et Clinias.
 Isthmici ludi. Vide Ludi.
 Italia propter Pythagoram Magna Graecia dicta fuit. 166.
 Iudicium, animarum constitutum est apud Inferos. 155. 179.
 Jurare. Pythagorici iurabant per iumentarem quaternionia,
 i. e. ipsum Pythagoram. 150. 162.
 Insurandum. Dei nomine non est abutendum ad insur-
 randam. 47. 150. Ita nos gerere debemus, ut vel in-
 juratis fides habeatur. ibid. Insurandum religiosissime
 obseruabant Pythagorai. 144. 155.
 Iustitia nullus locus carere potest. 46. Iustitia colenda
 est, non metu legum, sed honestatis morumque bono-
 rum reuerentia. 48. Iusticias principium quodnam. 167.
 Ad iustitiam colendam quibus modis Pythagoras homines
 adducere studavit. 274. 278. 279. 275. 280.

L.

- Lacedaemon ab Abaride lustrata fuit. 92.
 Lacinus Herculem iniuria afficit. 50.
 Lamentis et ploratibus abstinebant Pythagorei. 198. 226.
 234.
 Lauacris vtebantur Pythagorei. 98.
 Lauro Dii honorandi, nec ea corpus abstergendam. 154.
 Laus est res magis sacra, quam consilium. 49.
 Legislatores quidam celebres. 172.
 Legislatoria iustitia praestantior est iudiciali. 172.
 Leucippus. 104.
 Lex de non tollendo quod in templo humi cecidisset. 126.
 Legi opem ferendam esse praeципiebant Pythagorei. 100.
 171. 225.
 Libandum est Diis ab ansa calicis, et quare. 84. Libationes Diis faciebant Pythagorei. 98. 99. Inter coenandum etiam Diis libabat Pythagoras. 149. Quibus Diis ante mensam libandum sit. 155.
 Liberi parentes maxime amare et honorare debent. 37.
 Liberi sunt pignora foederis coniugalis. 47. Liberorum procreandorum causa haec esse debet, ut nostri loco relinquantur, qui Deum colant. 85. 86. Qui liberis procreandis operam dant, quam cautionem et curam adhibere debeant. 211.
 Libethra, locus in Thracia, vbi Pythagoras sacris Orphicis initiatus est. 146.
 Libido. Vide supra Incontinentia.
 Lingua continere, res omnium difficillima. 72. 195. Lingua patria quemque vi Pythagoras praecepit. 241.
 Lintea, non lana, ueste vtebantur Pythagorei. 100.
 Litages, Pythagoreorum hostis infensissimus. 263.
 Locrenses quotannis virgines ad templum Mineruae Iliadis mittere iubentur. 42.
 Locrensum vrbs optimis vsa fuit legibus. 55.
 Ludi Pythici quare instituti. 52. Ludi Nemei et Isthmici instituti ob mortem Archemori et Melicertae. ibid.
 Lunam incolunt Daemones. 50.
 Lustrationes variae ab Abarido peractae. 92. Quomodo Pythagoras lustrari praeceperit eum, qui caedem inuoluntariam commiserat. 153.
 Luxuria omnino fugienda. 171.

Lyra uti solebant Pythagorei. 111. **Lyra** Pythagorae fuit ὄρνιθος. 119. 121.
Lysis Pythagoreus. 104. Hipparchum increpat, quod doctrinam Pythagorae vulgasset. 75. Lysis quanta religione fidem amico datum seruauerit. 185. Solus cum Archippo ex incendio, quo reliqui Pythagorei perierunt, evasit. 249. Epaminondam Thebis auditorem habuit. 250. Thebis mortuus est. ibid.

M.

Maculae animi per philosophiam Pythagoricam eluebantur. 76.
Magi. Cum iis Pythagoras Babylone versatus esset. 29. Pythagorae magistri fuerunt. 151.
Magistratus quomodo in gubernanda ciuitate se gerere debeant. 46. **Magistratus** Mille virorum apud Crotoniates. 126.
Malæ quae dicatur apud Graecos. 56.
Malua sectatores suos abstinere iussit Pythagoras. 109. Malua sympathiae, quae inter coelestia et terrena intercedit, index est. ibid.
Mariti erga vxores quomodo se gerere debeant. 47. 48.
Mathematici. Sic dicti fuerunt quidam discipulorum Pythagorae. 81.
Medicinae eam maxime partem excolebant Pythagorici, quae circa diaetam versatur. 163. 244.
Melamphylos olim dicta fuit Samus. 5.
Melanuro abstinere suos iussit Pythagoras. 109.
Melicertes. Ob eius mortem instituti ludi Isthmici. 52.
Melle vesci solebant Pythagorei. 97.
Memoriam studiose excolebant Pythagorei. 166.
Menon Crotoniates. 170.
Mens. Eius cultura maxime necessaria et utilia. 42. Mens omnia videt et audit: reliqua vero surda et caeca. 222. Mentis culturam et purgationem quomodo instituendam esse censuerint Pythagorei. ibid.
Mercurius non fit ex quouis ligno. 245.
Metapontum a Tauromenio Siciliæ vrbe plurium diescum itinere distat. 134.
Metapontinorum veneratio erga memoriam Pythagoræ. 170.
Metrodorus Pythagoreus. 241.
Milio ad sacrificia vtebatur Pythagoras. 150.

- Mille viri apud Crotoniates. 260.
 Milon Crotoniates. In eius domo Pythagorei combusti
 fuerant. 249.
 Miltiades Carthaginensis, Pythagoreus, Possidem Argium
 viatico instruit, ut in patriam redeat. 128.
 Minerua Ilias. 42.
 Miracula a Pythagora edita. 155.
 Mnesarchus, pater Pythagorae, ab Ancaeo oriuendus. 4.
 De nauigatione in Syriem oraculum consultit. 5. Ex
 Syria in Samum redux Apollini templum extruxit. 9.
 Mnesarchus Pythagorae filius. 265.
 Mochus Sidonius, naturae interpres. 14.
 Mores et instituta patria non esse temere mutanda Pytha-
 gorei censuerunt. 176.
 Motus duplex est, animae et corporis. 150.
 Mulier. Cum muliere aurum gestante non est res haben-
 da. 84.
 Musarum Dearum laus. 45. Musis fanum Crotonienses
 extruxerunt, auctore Pythagora. 45. 50. 264.
 Musica Pythagoras ad componendos et sanandos animas
 affectus usus est. 64. 224. Musicam mundanam, siue
 coelestem, solus audire potuit Pythagoras. 65. Musica
 quomodo et ad quem usum Pythagoras uenit fuerit. 110.
 et seqq. Musicam quomodo inuenit Pythagoras. 115.
 et seqq. Musicae tria genera, Diatonicum, Chromaticum
 et Harmonicum. 180. Musica Pythagoras adolescentem
 amoris oestro percitum ad sanam mentem traduxit. 195.
 Myllias Crotoniates ante fuerat Midas, monente Pythagora.
 143. Vxorem habuit Timycham. 192.
 Myrto Dii honorandi, nec corpus eo abstergendum. 154.

N.

- Nausithus Tyrrhenus Eubulum Messenium a praedonibus
 captum redimit. 127.
 Nemei ludi. Vide Ludi.
 Nereus duxit Dorida, Oceani filiam. 242.
 Nessus fluuius Pythagoram his verbis alloquutus est, Sal-
 ve, Pythagora. 154.
 Nete, chorda quedam lyrae ita dicta. 119.
 Ninon, unus fuit ex iis, qui populum in Pythagoreos
 concitarunt. 257. 260. — Non est hic; qui fuit sub:
 Ninone status: proverbiu Crotoniataram. 264.

Nomina rebus qui imposuit, sapientissimus utique fuit. 56.
 Nosse se ipsum, omnium difficultimum. 83.
 Numerus. Secundum numerorum naturam omnia eleganter ordinata sunt. 59. Diniatio per numeros omnium maxime dinuma. 98. Numeri essentia quae comprehendat. 146. Numero essentia Deorum definitur. 147. Numero omnia conueniant: dictum Pythagoricum. 162. *Nūmōs* quas dicunt apud Graecos. 56.

O.

Oculus dinimus infinitis oculis corporis praestat. 70.
Oeconomicus non minus bonus fuit Pythagoras, quam philosophus. 170.
Ομάδεσον dicta fuit schola Pythagoreorum. 30.
Ομάδοις, discipuli Pythagorae dicti sunt. 73.
Omnia non spernebat Pythagoras. 149.
Onus, secundum Pythagoreos, non est alteri detrahendum, sed imponendum. 84.
Opportunitas temporis in omnibus rebus obseruanda est. 181.
Oraculum Ancaeo datum de colonia in Samum insulam deducenda. 5. 4. *Oraculum* Mnesarcho, patri Pythagorae, redditum de futura prole. 5. *Oracula* Dodone et Delphis per mulierem reddebantur. 56.
Orithyiae raptus. 243.
Orpheus et Pythagoras imperium habuerunt in fera animalia. 62. Ab Orpho philosophiae Pythagoricae origo repetenda est. 146. *Orpheus* Calliope filius. ibid. Ab *Orphicis* quae Pythagoras in philosophiam suam transulerit. 147. *Orpheum* in plerisque aemulatus est Pythagoras. 151. *Orpheus* Dorica dialecto usus est. 245.
Oxus occasu honoratior. 37.

P.

Pasim et Aesonlapis. 208.
Παιδαρτάους Pythagorei vocabant admonitiones. 101. 231.
Παιδαρτάνη Pythagoreis idem erat quod *νονθατάνη*. 197.
Pangaea mensa. 146.
Penis quare non sit frangendus. 86. *Pane* vescebantur Pythagorai. 97, 98.

- Parentes et liberos a se iniurium diuellere, facinus iniuriae
 sinum est. 49. Parentes colendi. 175.
 Parentibus quanta a liberis debentur gratia. 37. Parentibus
 tantum debemus, quod vivamus; at philosophis, quod
 bene vivamus. 246.
 Parmenides Eleates. 166.
 Pedi dextro calceus prius induendus. 85.
 Pediculus in templo non necandus. 154.
 Pellizes. Pythagoras Crotontas a pellacum commercio ab-
 duxit. 195.
 Periallus Thurius a Pythagoreis reprobatus fuit. 74.
 Phalaris crudelissimus tyrannus. 215. Quanta libertate di-
 candi Pythagoras coram eo usus sit. 216. Divinationem
 negauit; itemque prouidentiam. 216. 217. De quibus
 rebus Pythagoras coram eo disseruerit. 218. Phalaris e-
 dom die ab insidiatoribus interfactus est, quo Pytha-
 goras et Abaridi vitam periculum intentauit. 221. Pha-
 laridi mortis causa exstisit Pythagoras. 222.
 Phantom Pythagoreus. 251.
 Pherecydes Syrus, Pythagorae praecceptor. 9. Morbo pe-
 diculari extinctus est. 184. 252.
 Philolaus, Pythagorae σύγχρονος. 204. In eius sepulchro
 pastor aliquem canentem audivit. 259. 248. Primus
 libros, dogmata Pythagoricae contiones, euulgavit. 199.
 Philosophiae origo est a Diis. 1. Philosophiae Pytha-
 goricae scopus et finis. 137. Philosophiam quomodo de-
 finiuerit Pythagoras. 159. Philosophiae maior habenda
 est ratio, quam parentum et agricultarum. 246.
 Philosophus quis dicatur. 58. Philosophum se primus
 nominauit Pythagoras; cum ante philosophi sapientes
 dicerentur. 44. 58.
 Phintias et Damon, memorabile pars amicorum. 227.
 234. 235.
 Phoenices Arithmeticæ inuentores faisse dicuntur. 158.
 Phrygianus cantus homines accendebat et inflammabat. 112.
 Phytius Pythagoreus. 150. 172.
 Piscatoribus praedixit Pythagoras, quantum piscium nume-
 rum capturi essent. 56.
 Piscibus raro vescebantur Pythagorei. 98.
 Plantam satinam et frugiferam laedere nefas censebant Py-
 thagorei. 99.
 Pluto dicitur Αδης, et quare. 125.
 Platonii Dicam assidere quare poëtæ fuxerint. 46.

- Pygma. Ad planiam a Diis impetrandam puerorum preces
 adhibebantur. 51.
 Polycrates Sami tyrannus. 21. 88.
 Polymnastus Pythagoreus. 251.
 Possides Argiuss. 128.
 Praedictiones quaedam Pythagorae. 155. 156.
 Principium in omnibus rebus scire magni interest. 182.
 183.
 Procreatio liberorum. Vide supra Liberi: et infra Soboles.
 Prorus et Clinias, par amicorum. 127. 239.
 Prouerbium, Samius cornutus. 21. 50.
 Prudentiam firmiter statuebant Pythagorci. 145. Prudentiam esse Abaria coram Phalaride libero asseruit. 217.
 Pueri quomodo se gerere debeant. 202.
 Fueri Diis dilectissimi, eosque Diis facile exaudiunt. 51.
 Purgationem animae Pythagoras diligenter curabat. 76.
 Pythagorae discipuli. Ex illis quidam dicti fuerunt Eo-
 terici. 72. Alii Acusmatici et Mathematici. 81. Vide
 etiam supra Discipuli.
 Pythagoras, a philosopho illo celebri diuersus, causas sunt
 libri de Re Athletica. 25.
 Pythagoras. Eius pater Mnesarchus, et mater Pythais. 4.
 Poeta quidam Samius cum Apollinis filium facit. 5.
 Sidone natus fuit. 7. Eius anima arctissimo commercio
 Apollini iuncta fuit. 8. Eius praceptoros. 9. A qui-
 buetam Dei filius habitus fuit. 10. Vita eius ad mo-
 destiam omnisque virtutem composita. ibid. Nocti
 clam omnibus Samo discedit, ob Polycratis dominacio-
 nem. 21. Vino et carne abstinet. 15. Mileto Sidonem
 soluit. ibid. Cunctis initiiis et sacrorum ceremoniis
 Bybli et Tyri iniciatur. 14. In Aegyptum soluit. ibid.
 Modestiam eius et gravitatem nautae admirantes tan-
 quam Deum aliquem primitiis oblatis eum colunt. 16.
 27. Per duos et viginti annos in Aegypto commoratus
 est. 19. A Cambysis militibus Babylonem captiuus ab-
 ductus est, ubi 18 annos vixit. ibid. In Samum rediit
 annos matuus circiter 56. ibid. Adolescentem quendam
 ad discenda mathemata pellicit, promisso illi pro qua-
 vis figura geometrica, quam delineasset, triobolo. 25.
 Scholam Sami instituit, quae postea Pythagorae Hem-
 cyclyum dicta fuit. 26. In antro saepe egit, extra Sa-
 mum. 27. Quare patria relictus, in Italiam concesserit
 28. Primo statim in Italiam aduentu, plus quam bis

mille auditores habuit. 50. Vnus ex Diis coelestibus habitus fuit. ibid. Inter Deos et homines medium quid fuit. 31. Omnia scientiarum, omniumque bonorum Graecis auctor fuit. 31. 32. Urbes in seruitutem redactas in pristinam libertatem vindicavit. 33. In Italiam venit. Olymp. LXII. 35. Quae Crotone in gymnasio iuvenibus praeceperit. 37. Quae pueris in Apollinis aede praeceperit. 51. Praecepta eius apud mulieres Crotoniensium magnum pondus habuerunt. 56. Vis praceptorum eius usque ad animalia etiam rationis expertia sese extendebat. 60. 61. Multos docuit, quibus in corporibus anima ipsorum ante fuisse. 63. Ingens eius prae reliquis hominibus prerogativa. 66. 67. Quomodo futuros discipulos explorauerit. 71. 94. Pythagoram discipuli eius non nomine vocabant, sed Illum. 88. Abaridi femur aureum ostendit. 92. Deus cum esset, humana forma indutus in terram venit, et quare. 92. A carne animalium abstinuit. 108. Spondaico cantu rabiem adolescentia commissabundi compescuit. 112. Quomodo Musicam inuenierit. 115, et seqq. Politicae doctrinae inuentor fuit. 130. Crotonistas docuit, quomodo se erga uxores gerere deberent. 132. A quibusdam Apollo habitus est. 133. Vno eodemque die Metaponti in Italia et Tauromenii in Sicilia conspectus est. 134. 136. Eum Apollinem esse Abaris coniecit. 135. Multa miracula edidit. ibid. Homine praestantior fuit. 145. Librum de Diis scriptum "Iēgōr λόγοι" vocatum. 146. Quas scientias illustrauerit, et discipulis suis tradiderit. 159. 160. 161. Quidam Pythagoram criminati sunt, quod se Apollinem esse iactaret. 177. Quid responderit ei, qui ipsum de regressu animalium ad superos disputationem irridebat. 178. Eius praeclara et generosa facta. 214. 215. Mortem minimam timuit. 220. Siciliam a tyrannide Phalaridis liberauit. 220. 221. Pythagoras multos peregrinorum sectatores habuit. 241. Pythagoram vinum adhuc sectatores eius vocabant Diuinum: mortuum vero Illum Virum. 255. Pythagorae successores. 265. Centesimum prope aetatis annum attigit. ibid.

Pythagorei illis, quos ex coetu suo cicererant, monumentum, vel cippum, tanquam mortuis erigebant. 73. 74. 246.

Pythagorei et Pythagoristae diuersi erant. 80.

Pythagorei omnia scripta sua ad Pythagoram referabant. 158. 198.

- Pythagorei scripta sua symbolis obscurabant, ne a vulgo intelligi possent. 104.
- Pythagorei facile credebant es, quae ad Deum referebantur. 138. Antequam mane surgerent, memoria repetebant, quae pridie egissent, vel dixissent. 165. Hominibus suas sectas, licet peregrinis et ignotis, omnia amicitiae officia exhibebant. 257. 258.
- Pythagorei, deficiente iam secta sua, summa doctrinae sua capita in commentarios retulerunt, ne plane ex hominum memoria abolerentur. 255. Pythagorei quomodo et a quibus oppugnati et tandem dissipati fuerint. 248. 249. 252. 258. 261. Pythagorei Crotoneum, unde expulsi fuerant, tandem reducti fuerunt. 263. 264.
- Pythagororum quidam urbes Italicas optime gubernarent. 229.
- Pythais, mater Pythagorae. 4. Ante dicta fuit Parthenis. 6.
- Pythis. Vide supra Oraculum.
- Pythici ludi. Vide Ludi.

Q.

Quaternionis invenitor fuit Pythagoras. 150. 162.

R.

- Rationalis animalis quotuples apud Pythagoreos distinctio fuerit. 31.
- Reipublicae optimae formam quo schemate Pythagoras representauerit. 131.
- Respublicae in Italiz optimae extiterunt, florente Pythagora, eiusque sectatoribus. 229.
- Rheginorum temp. ordinarunt Pythagorei. 150.

S.

- Sacrificandum est nudis pedibus. 85. 105.
- Sacrificium. In animalia, quae sacrificiis apta sunt, non ingreditur anima hominis. 85. Sacrificia Pythagororum qualia fuerint. 98. 150. Animalia Dii immolare quibus interdixerit Pythagoras. 107. Dii sacrificantium mores potius, quam sacrificiorum numerum respectant. 122. Sacrificia animalium abstinuit Pythagoras. 150.
- Sagitta mirabilis Abaridis. 91. 156.

- Salutationibus vti solebant Pythagorei. 121.
 Samius cematus. Prouerbium. 12. 50.
 Samothracica initia. 151.
 Samus (vel potius Same) vrbs Cephallenise. 5.
 Samus insula ante dicta fuit Melamphyllus. 3.
 Sapientes septem, eorumque sapientia. 83.
 Sapientia vera circa quae versetur. 59. 159.
 Sapientia a philosophia diuersa est. 159.
 Scenprum Iouis e cupresso fabrefactum erat. 155.
 Schola, Sami a Pythagora instituta, dicta fuit Hemicyclium. 26. Schola Pythagoreorum *Opanéter* dicta fuit. 30.
 Scripta Pythagoricorum qualia fuerint. 157. Scripta Pythagorae ipsius. 158. Scripta sua et inuenta omnia Pythagorei magistro suo tribuebant. 158. 198.
 Secta Pythagorica quando et quomodo extincta fuerit. 252.
 Serpentem noxiun Pythagoras e medio abiisse iussit. 142.
 Silentium plurium anorum Pythagoras discipulis suis praecepit. 68. 72. Vide etiam Taciturnitas, et Dogmata.
 Sobolis procreatio magna cum cura et circumspectione fieri debet. 211. 212. A plerisque temere et pecudum moro soboles procreantur. 215.
 Solis defectus ostendi solent vel in aqua, vel pice liquefacta, vel speculo; ut scilicet oculorum imbecillitatem consulatur. 67. Solem orientem adorabant Pythagorei. 266.
 Somnium alicuius, qui visus sibi erat cum patre defuneto per quietem colloqui. 148.
 Somnolentiam et torporem capta discutiebant Pythagorei. 114.
 Somnum placidum quomodo Pythagoras discipulis suis conciliauerit. 65. 114. Sognno modice vibrabantur Pythagorei. 188.
 Sophistae iuuenes pedicis quasi irretiunt. 76.
 Speranda sunt omnia. 159.
 Spintharus. 197.
 Stateram non esse transscendentiam, symbolum erat Pythagoreorum. 186.
 Stragulis linceis vibrabantur Pythagorei. 100.
 Successores Pythagorae. 265.
 Surgere. Ante solis ortum e lacte surgebant Pythagorei. 256.
 Sybarim a seruitute liberenis Pythagoras. 55.

Sybaritae legatos miserunt Crotoneum ad repetendos ex-
les. 177.

Symbola apud Aegyptios praecipue in usu fuerant; et ad
eorum exemplum, apud Pythagoreos. 105. Symbola
Pythagoreorum primo intuitu animalibus fabulis similia
videbantur: et cum explicarentur, admirabilem contine-
bant sensum. 105. 227. Symbola quaedam Pythagorica
recensentur. ibid. Symbola Pythagorica oraculis Apol-
linis similia erant. 161. 247. Eadem brevissimis ver-
bis plurima comprehendebant. 164. Symbolis plena erat
philosophia Pythagorica. 247.

Systitia Pythagoreorum decem tantum connivis comuta-
bant. 98.

T.

Taciturnitatem magni faciebant Pythagorei. 162. 188.

Talis quisque esse debet, qualis aliis videri vult. 49.

Tauromenium a seruitute liberavit Pythagoras. 53.

Taurum esse uno die praestat, quam toto vite tempore
bouem. 260.

Taygeti mons Lacedaemoni imminet. 92.

Teluges, filius Pythagorae. 146.

Telangi a quibusdam tribuitar liber, 'Iepôs Aôyes inseri-
ptus. 146.

Temperantiae laus. 41. Eam quantopere discipulis suis
inculcare studuerit Pythagoras. 187. et seqq.

Templum non est obiter ingrediendum. 85. 105. Quod
in templo humi ceciderat, id lex tolli vetabat. 126.
In templo quare foeminis non sit pariendum. 153.
Templa intranda sunt a partibus dextris; a sinistris ve-
ro ex illis egrediendum. 156.

Temporis in omnibus rebus habenda est ratio. 181. 182.

Tetractys. Vide supra Quaternio.

Thales Milesius. 11. Pythagorae fuit praeceptor. 12. Ab
Aegyptiis sapientiam se didicisse professus est. ibid.

Theætetus legislator. 172.

Theages. 257.

Theanonis Pythagorios pulchrum dictum. 152.

Themidem Ioui assidere quare poetae finxerint. 46.

Theocles Pythagoreus. 150.

Theorides Pythagoreus. 266.

Thestor Posidoniates, Pythagoreus. 239.

- Thure Diis sacra faciebat Pythagoras. 98. 150.
 Thymarides Pythagoreus. 104. Eius pium dictum. 145.
 Ei cum paupertate conflictanti opem fert Thestor Posidonates. 239.
 Tibias repudiabant Pythagorei, et quare. 112.
 Timares, vel Timaratus, Locrus. 130. 172.
 Timyeha linguam praemorsam in tyranni faciem expulit. 194. Fortitudo Timychae. 214.
 Tolleret vetitum erat, quod in templo humi ceciderat. 126.
 Tonare. Cum tonaret, terram tangendam esse Pythagoras praecepit. 156.
 Tracis, fluvius. 260.

V.

- Venationem repudiabant Pythagorei. 100.
 Venereae rei vsu puer usque ad annum vigeimum abstineat. 209. 210.
 Veneri die sexto sacra fiebant. 152.
 Veste alba et pura vtebantur Pythagorei. 100. 149. Veste pura templum ingrediendum est. 153.
 Via publica est declinanda. 83. 105.
 Vino Pythagoras suos abstinere iussit. 69. Vino interdiu abstinencebant Pythagorei. 97. Vino omnino Pythagoras abstinere iussit eos, qui ad maiorem in philosophia perfectionem peruenire cuperent. 107. Vinum immoderatus haustum mentem bibentibus adimit. 208.
 Vita nostra mercatui et panegyri similis. 58.
 Vlysses non acceptauit immortalitatem, ea conditione sibi oblatam, vt Penelopen desereret. 57.
 Vngues die festo non sunt praevidendi. 154.
 Voluptas sedulo cauenda. 204.
 Vrsa Daunia, Pythagorae praecepto obsecuta, nullum amplius animal infestauit. 60. Vrsa alba in Cauconia; (Forte legendum, in *Dauria*. Vido supra Num. 60.) 142.
 Vstiones et sectiones in curandis vulneribus non curabant Pythagorei. 244.
 Vulneribus aduerso pectore exceptis occumbere bonum. 85.
 Vxor, quae a marito suo surgit, salua pietate eodem die ad sacra accedere potest. 55. 132.